МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №53 С

УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»

ПРИКАЗ

   08.12.2023                                                                                 №  391р

Во изменение приказа № 301р от 05.10.2023

 «Об участии в региональном конкурса «Я считаю»»

На основании приказа Министерства образования и науки Алтайского края

№53П  от 10.09.2021, Постановления Правительства Алтайского края № 95 от

22.03.2019

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Изменить состав счетной  комиссии в  рамках проведения школьного

голосования.

2. Утвердить состав счетной комиссии в следующем составе:

1. Царенко Ангелина, ученица, руководитель органа школьного

ученического самоуправления (детской организацией)

2. Лазарева Анна, ученица 9а класса

3. Гасаева  Софья, ученица 9б класса

4. Абраменко Полина, ученица 10а класса

5. Базуева Ульяна, ученица 11а класса

6. Крамер Кирилл, ученик 11б класса

3. Масловой Елене Александровне, заместителю директора по НМР,

отвественной за участие в данном конкурса, опубликовать данный приказ в

разделе сайта и электронном киоске  до  10.12.2023

Директор школы      Ю.Г. Галкина

Ознакомлены: Маслова Е.А.